
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 

BURMISTRZA DOBRZAN 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. monitoringu realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Dobrzany na lata 2021-2027” 

 

Na podstawie art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2023r. poz. 901) oraz Uchwały Nr XXI/193/2020 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 29 grudnia 

2020 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Dobrzany na 

lata 2021 - 2027”, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół ds. monitoringu realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Gminie Dobrzany na lata 2021-2027”  zwanym dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

1) przewodnicząca: Magdalena Majchrowska  kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzanach; 

2) członek: Anna Ponżnik – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzanach; 

3) członek: Magdalena Obłoń – asystent rodziny Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzanach. 

 

§ 2. Do zadań Zespołu należy monitoring realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Gminie Dobrzany na lata 2021-2027”, który należy prowadzić zgodnie z Uchwałą Nr XXI/193/2020 

Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Gminie Dobrzany na lata 2021-2027”. 

 

2. Zespół  dokonuje okresowej oceny poziomu wdrażania zapisów strategicznych co dwa lata w terminie 

do końca roku 2023, 2025 i 2027, a wnioski i wyniki swojej pracy przedstawia w raporcie 

z kompleksowego przeglądu realizacji strategii, który następnie przedkładany jest Burmistrzowi 

Dobrzan i Radzie Miejskiej w Dobrzanach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                                                  Burmistrz 

                                                                                                                              /-/ Paweł Filip 

 

 


